

Ullevål stadion 24.04.2023

Referat forbundsstyremøte nr. 10

Mandag 24. april 2023, kl. 10.00-18.00
Ullevål Stadion, møterom 4065

Til stede fra styret:	Torgeir Røinås Pedersen Birgit Iversen May Brit Osaland Kjetil Folkvord Solveig Johansen Nygaard Åse Linda Tynning Maria Karin Dalsbø
Forfall fra styret:	Ingen
Til stede fra administrasjonen:	Irina Solem (o-sak 56 og sak 63) Mona Kristiansen
Til stede fra komiteene:	Ingen

Kl. 11.00 Møte med Berit Kjøll, Idrettspresident

Kl. 14.00 Møte med Zaineb Al-Samarai, kandidat til vervet som Idrettspresident

Saksliste - styresaker

Åpning

Godkjenning av innkalling og saksliste

Orienteringssaker

O-sak 55/22-24	Regnskapsrapport
O-sak 56/22-24	Status EuroGym 2024
O-sak 57/22-24	Personal og info fra admin.
O-sak 58/22-24	Sponsor- og markedsgruppa, status
O-sak 59/22-24	Varslingssaker, status
O-sak 60/22-24	Presisering av barneidrettsbestemmelsene i NGTF

Styresaker

FS-61/22-24	Internasjonal strategi, Nordisk samarbeid
FS-62/22-24	Arrangement, strategi
FS-63/22-24	Ny avtale med NKGV og NTV
FS-64/22-24	Årsregnskap og årsberetning 2022
FS-65/22-24	Eventuelt



Åpning

Godkjenning av innkalling og sakliste

Det ble meldt inn en sak under eventuelt, den ble gitt følgende nummer og tittel:

FS-sak 65/22-24 Rutiner for politiattest i NGTF.

Orienteringssaker

Runden rundt bordet

Styremedlemmene ga rapport fra kretsting, Norgesmesterskap og andre representasjonsoppgaver siden sist møte.

Møte med presidentkandidatene

Begge presidentkandidatene til Idrettsstyret presenterte seg under møte, og la frem sine synspunkter på følgende saker:

- Idrettsstyrets arbeid og prioriteringer
- Norsk idretts viktigste saker i den neste tingperioden
- Forvaltningsmodellen og NGTFs tingforslag
- Varslingsaken i NIF

O-sak 55/22-24 Regnskapsrapport

Regnskapsrapport per 17.04.2023 ble lagt frem. Ingen avvik så langt. Prognoser vil bli lagt frem fom neste styremøte.

O-sak 56/22-24 Status EuroGym 2024 og Unge ledere

Avdelingsleder Bredde, Irina Solem og styremedlem Solveig J. Nygaard, gjorde rede for status på EuroGym 2024 og Unge ledere.

Infomøte for nasjonene i Bodø avholdes første helgen i mai. Det er påmeldt 15 nasjoner til møte, noe som er positivt. Det gjennomføres jevnlig møter med European Gymnastics. Det jobbes kontinuerlig mot potensielle sponsorer og samarbeidspartnere.

Unge ledere er tildelt 700.000kr fra Sparebankstiftelsen. Fase 2 av prosjektet er på trappene, her vil flere nye ungdommer få tilbud om å delta. Unge ledere har fått flere ansvarsområder knyttet til EuroGym, som SoMe og Fun Zone.

O-sak 57/22-24 Personal og info fra admin.

Generalsekretæren la frem status fra administrasjonen, i tillegg er det sendt ut en «One pager» i forkant av møte med kort rapport fra hver avdeling.

Det har dessverre vært en krevende periode med flere langtidssyke i administrasjonen. For å avlaste breddeavdelingen, og for å få frigjort ressurser til EuroGym 2024, lyses det ut en prosjektstilling, som vil inngå i breddeavdelingen frem til høsten 2024.

O-sak 58/22-24 Sponsor- og markedsgruppa, status

Status fra sponsor- og markedsgruppa ble lagt frem. Arbeidet begynner å bli mer konkret og fire aktuelle samarbeidspartnere vil bli kontaktet denne uka. Neste møte er 25. Mai.

O-sak 59/22-24 Varslingsaker, status

Rådgiver verdiarbeid, Maria Dalsbø, gjorde rede for status i pågående varslingsaker.

O-sak 60/22-24 Presisering av barneidrettsbestemmelsene i NGTF

På bakgrunn av mange henvendelser om at det er utfordrende å vite hvordan man skal følge opp idrettens barnerettigheter og barneidrettsbestemmelser har det blitt utarbeidet følgende presiseringer:

- Resultater/karakter skal ikke publiseres eller vises i forbindelse med NGTFs konkurranser i barneidretten

- Alt som indikerer en rangering, som for eksempel «Bra-Bedre-Best» skal ikke benyttes i forbindelse med konkurranser eller treninger
- Det skal ikke være kvalifisering til noen konkurranser i aldersgruppen 6-12 år. Alle konkurranser skal være med åpen påmelding i disse klassene.
- Finaler er en form for kvalifisering. Det skal ikke være finaler under konkurranser for barn i aldersgruppen 6-12 år.

Det er også satt opp en egen side på gymogturn.no som heter barneidrett. Her er all informasjon vedrørende barneidrett samlet.

Vedtak: Orienteringssakene 55-60, tas til orientering.

Styresaker

FS-61/22-24 Internasjonal strategi, Nordisk samarbeid

Visepresident Birgit Iversen presenterte første utkast til internasjonal strategi.

Under møte ble det nordiske samarbeidet, og hvordan vi ønsker at dette skal være i fremtiden, diskutert. I tillegg var styret enig i at det må på plass rutiner for hvordan vi skal fremme fremtidige kandidater til verv, og hvilke forventninger vi skal ha til de som representerer NGTF internasjonalt.

Vedtak: NGTF ønsker et nordisk samarbeid, og stiller seg positiv til en felles nordisk strategi og å fremme felles kandidater til styret og verv. Samarbeidet forutsetter at det er åpenhet, og gode prosesser når felles saker og felles kandidater skal diskuteres, og at man har mulighet for å reservere seg dersom det er saker og/eller kandidater som Norge ikke kan stille seg bak. Når alle landene er enige i å fremme en sak og/ eller en kandidatliste vil Norge forholde seg lojalt til det som er besluttet. Samarbeidet må evalueres jevnlig.

Det utarbeides retningslinjer for hvordan norske kandidater til internasjonale verv skal fremmes, og en søknadsprosedyre som kandidatene skal benytte seg av.

Norges internasjonale kandidater og sittende representanter kalles i fremtiden inn til aktuelle nordiske møter, og til forbundsstyremøtene med jevnlig mellomrom for å diskutere aktuelle saker og informere om arbeidet som gjøres.

Utkast til ny internasjonal strategi legges frem på styremøte den 14. juni 2023.

FS-62/22-24 Arrangement

Oppfølging av sak FS-53/22-24.

Styremedlem Kjetil Folkvord presenterte status i saken. Styret diskuterte hvilke prioriteringer vi bør gjøre og veien videre.

Vedtak: Det utarbeides et mandat, som legges frem på neste møte. Alle tenker på personer som kan være aktuelle for å sitte i en arbeidsgruppe.

I fremtidige konkurranser og mesterskap i NGTF skal 3. plassen ropes opp først, deretter 2. plassen og til slutt vinner av gull-medaljen(ene). Dette endres i aktuelle arrangørveiledninger.

FS-63/22-24 Ny avtale med NKGV og NTV

Breddekomiteen la frem forslag til nye avtaler mellom NGTF og NKGV, og NGTF og NTV.

Breddekomiteen har ansvaret for all breddegymnastikk, og ønsker at alle gymnaster behandles likt. Det er derfor ønskelig at NKGV og NTV blir sidestilt med andre tropper og gymnaster, og at de skal ha like avtaler.

Vedtak: Det inviteres til et møte med NKGV og NTV for å diskutere det videre samarbeidet og nye samarbeidsavtaler. President og generalsekretær, samt breddeavdelingen deltar på møte.

FS-64/22-24 Årsregnskap og årsberetning 2022

Regnskapet for 2022 er revidert og godkjent av revisor, og klar til å signeres.

Vedtak: Årsregnskap og årsberetning for 2022 godkjennes og signeres av forbundsstyret.

FS-sak 65/22-24 Rutiner for politiattest i NGTF

Generalsekretær og rådgiver verdierarbeid la frem forslag til nye rutiner for politiattest i NGTF.

Vedtak: Rutiner for politiattest i NGTF vedtas med de endringer som fremkom i møte.